
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                                                            Αγιά, 14-10-2011

ΔΗΜΟΣ  ΑΓΙΑΣ                                                                                Αρ.πρωτ. 197
Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών                                                               

ΑΠΟΦΑΣΗ  195 /2011

ΘΕΜΑ: Χορήγηση άδειας εκσκαφής  για σύνδεση με το δίκτυο αποχέτευσης 

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη

1. Την από 09-02-2011 αίτηση του Τουτούζη Γραμμένου του Αλεξάνδρου , κατοίκου 

Αγιάς, με την οποία ζητά άδεια εκσκαφής από τον Δήμο  Αγιάς για την σύνδεση  του 

φρεατίου της ιδιοκτησίας του με το φρεάτιο πεζοδρομίου   του  δικτύου  αποχέτευσης 

επί της οδού25ης Μαρτίου ,στον κεντρικό πεζόδρομο.

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.1080/80 “Τομαί και εκσκαφαί επί Δημοτικών και 

Κοινοτικών οδών”.

3. Την υπ αριθ. 784/10-10-2011 άδεια κατασκευής  φρεατίου μηχανοσίφωνα της ΔΕΥΑ 

Αγιάς .  
Αποφασίζουμε

   Χορηγούμε στον  Τουτούζη  Γραμμένο  του  Αλεξάνδρου,  κάτοικο  Αγιάς,  άδεια 

εκσκαφής οδοστρώματος στο Τ.Δ.  Αγιάς,  επί  της οδού 25ης Μαρτίου,  στον κεντρικό 

πεζόδρομο,  προκειμένου  να  καταστεί  δυνατή  για  η  σύνδεση   του  φρεατίου  της 

ιδιοκτησίας του με το φρεάτιο πεζοδρομίου του δικτύου  αποχέτευσης. 

          

              Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στην 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο Δήμαρχος

    Αντώνης Ν. Γκουντάρας

 


	Ο Δήμαρχος Αγιάς
	Αποφασίζουμε


